Baancompetitie M2 3

- Hoorn 12-11-2017

Daguitslag masters M2

pPos nr
1 66
2 51
3 21
4 47
5 81
6 57
7 7
8 100
9 68
10 44
11 6
12 B28
13 65
14 R27
15 27
16 77
17 53
18 1
19 29
20 28
21 64
22 38
28 54
24 43
25 79

naam

Seppo Spaapen
Theo Berkhout
Hans Zondag
Rien de Groot
Jan Plooyer
Rob Tensen
Kees Missaar
Jan Pronk
Marleen Hendriks
Arjen de Jager
Jan Oudhuis
Sjaak Groot
Robert Godfroid
Erwin Nelissen
Ton Veldt

Bertil Vermeulen

Egbert van Diepen

Jan Veldt
John Buis
Piet de Jong
Paul Morsch
Bram ten Klei

Menno Braakman
Huib van Herrewegen

Erwin Grijsen

12-11-2017 21:13:59

woonplaats

Purmerend
Hauwert
Bovenkarspel
Hoorn
Oostzaan
Hoogwoud
Schagen

De Goorn
Amsterdam
Medemblik
Alkmaar
Hoogkarspel
Monnickendam
Amsterdam
Akersloot
Monnickendam
Akersloot
Akersloot
Hoorn
Hoogkarspel
Bovenkarspel
Purmerend
Hoogkarspel
Amsterdam
Middenbeemster

sponsor

35rnd 14km 0:22:09uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h

rnd pnt premie
151 2
14
13
122 1
11
10
9 2
8
7
6
5
4
3
2
1
1

tot
17,1
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Baancompetitie M2 3

- Hoorn 12-11-2017

Premie uitslagen masters M2

Klassementsprint

pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 7 Kees Missaar Schagen 2
2 1 Jan Veldt Akersloot 1

Klassementsprint

pPos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 66 Seppo Spaapen Purmerend 2
2 47 Rien de Groot Hoorn 1

12-11-2017 21:13:59 35rnd 14km 0:22:09uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h lvanl



Baancompetitie M2 3

- Hoorn 12-11-2017

Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 66 Seppo Spaapen 35 22:09.807 33.596 33.596 0
2 51 Theo Berkhout 35 22:09.886 33.911 33.911 0
3 21 Hans Zondag 35 22:10.001 33.684 33.684 0
4 81 Jan Plooyer 35 22:10.129 33.267 33.267 0
5 47 Rien de Groot 35 22:10.158 34.292 34.033 0
6 57 Rob Tensen 35 22:10.181 34.119 33.998 0
7 7 Kees Missaar 35 22:10.276 33.811 33.811 0
8 100 Jan Pronk 35 22:10.331 33.742 33.742 0
9 68 Marleen Hendriks 35 22:10.694 33.736 33.736 0
10 6 Jan Oudhuis 35 22:10.787 33.192 33.192 0
11 44 Arjen de Jager 35 22:10.793 33.925 33.925 0
12 B28 Sjaak Groot 35 22:10.834 33.530 33.530 0
13 65 Robert Godfroid 35 22:11.102 33.636 33.636 0
14 R27 Erwin Nelissen 35 22:11.130 34.330 34.091 0
15 27 Ton Veldt 35 22:11.132 33.690 33.690 0
16 77 Bertil Vermeulen 35 22:11.171 33.564 33.564 0
17 53 Egbert van Diepen 35 22:12.290 33.676 33.676 0
18 1 Jan Veldt 35 22:12.633 34.717 34.698 0
19 29 John Buis 35 22:12.997 34.310 34.310 0
20 28 Piet de Jong 35 22:14.491 35.768 34.465 0
21 64 Paul Morsch 35 22:14.622 35.197 34.560 0
22 38 Bram ten Klei 35 22:14.736 35.837 34.666 0
23 54 Menno Braakman 35 22:16.928 38.789 33.808 0
24 43 Huib van Herrewegen 34 21:38.439 35.133 34.776 0
25 79 Erwin Grijsen 34 22:16.544 37.334 34.855 0

12-11-2017 21:13:59

35rnd 14km 0:22:09uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h

lvanl



Seizoen: 2017-2018 Baan masters M2 - Baancompetitie M2 t/m wedstrijd 3 (12-11-2017)

Tussenklassement

pos nr
1 66
2 65
3 21
4 47
5 54
6 57
7 51
8 100
9 6
10 7
11 44
12 B28
13 34
14 81
15 38
16 8
17 28
18 29
19 68
20 79
21 R27
2 77
23 1
24 27
25 53
26 59

Nnaam

Seppo Spaapen
Robert Godfroid
Hans Zondag
Rien de Groot
Menno Braakman
Rob Tensen
Theo Berkhout
Jan Pronk

Jan Oudhuis
Kees Missaar
Arjen de Jager
Sjaak Groot
Hayo van der Werf
Jan Plooyer
Bram ten Klei
Ronald Oud

Piet de Jong
John Buis
Marleen Hendriks
Erwin Grijsen
Erwin Nelissen
Bertil Vermeulen
Jan Veldt

Ton Veldt

Egbert van Diepen
Mark Kassteen

12-11-2017 21:14:00
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